Общество с ограниченной ответственностью “ПИОН”

(ООО “ПИОН”)

ПРИКАЗ № 10
«О внесении изменений в штатное расписание»
г. Москва                                                                                              12 февраля 2019 г.
В связи с изменением организационных условий труда,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переименовать должность “секретарь”, занимаемую Беловой Е.В., в должность “офис-менеджер”.
          Срок: с 13.02.2019 г.
2. Главному бухгалтеру Петровой О.В. и  руководителю отдела кадров Маркеловой С.И. внести соответствующие изменения в бухгалтерскую и кадровую документацию.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Основание: дополнительное соглашение № 1 к трудовому договору от 11.02.2019 г. № 11.
Генеральный директор  ДемьяновДемьянов С.О.